
 

 

令和 2年 4月 10 日記者発表資料 

 

 

 

 

「珠久美穂子と行く！ Happy Happy Golf supported by 

三木市ゴルフ協会 」中止のご案内について 
 

 

4 月 26日(日)に開催を予定しておりました「珠久美穂子と行く！ Happy Happy Golf 

supported by 三木市ゴルフ協会」ですが、新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態

宣言を受け、参加者の皆様及び関係者の安全の確保、また感染症拡大の防止の観点か

らイベントを中止するとこと致しました。 

 

ご参加を楽しみにしてくださっていた皆様には大変申し訳ありませんが、ご理解を

賜りますよう、何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

  

 

問い合わせ先 三木市産業振興部 ゴルフのまち推進課 

      電話0794-89-2401 

 

 

産業振興部ゴルフのまち推進課 

担当：課長 大西良門 

直通：0794-89-2401 


